14  POWERJET MAX-FLO 7500 LAGUNA  2 180,00 0 22 439,20 

15  
POWERFLO FILTRO ESTERNO PER LAGHETTI 
LAGUNA 

1 80,00 0 22 97,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.391,62   2.391,62 22 526,14 2.917,76 

Importo totale della fornitura € 2.917,76 

(DUEMILANOVECENTODICIASSETTE/76 euro) 
  (5.649.571 lire) 

Consegna presso: LONATO - LABORATORIO LONATO